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1. К ткое оп е 

т у е т дл  ото ле  тко  – отл ое е е е дл  е ол  ку е  
те к . о ол ет от л т  о о е ко е ле е т  тк  л о  

ко у . 
 ко плекте по т к  од  оп к    т е  допол тел  е  - удл тел .  

е : /  к , е  уп ко к :   

2. И т ук я по к плу т  

т о те оп ку ео од о  ео ет   е т л  п ле  т у е т . т те 
о т е у  дет л   п    к е т ко . те  уде е  ко  

уко тку  п  ол ко .  по о  ол  уко ток те оп ку по 
о о  т елке, до полу е  тк  ео од о  о . о ео од о т  до л те 

л  те л е е  ол о  оп к . 
о ле опе  к ,  к у те уко тку п о о ол к , л те  
к е т ко   те оп ку  п л . О о од те полу е у  дет л .  
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к еп те т у е т  о е  е те п  по о  -  то . л ое поло е е 
т у е т  - уко тк  од т  оку о е о тол . 
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